UBND TỈNH QUẢNG NGÃI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-STNMT                                Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Để trao đổi, thống nhất tháo gỡ một số vướng mắc liên quan đến lĩnh vực

đất đai và việc phối hợp giải quyết TTHC về đất đai trên địa bàn thị xã Đức Phổ,

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc cụ thể như sau:

I/ Thành phần:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Đ/c Đỗ Sáu – Phó Giám đốc;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra sở;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đất đai;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh:

+ Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

+ Các phòng chuyên môn và CN thị xã Đức Phổ (do VPĐKĐĐ tỉnh mời);

2. UBND thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện LĐ các phòng, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Tư pháp;

Quản lý đô thị; Ban quản lý dự án ĐTXD và Phát triển quỹ đất…; (UBND thị xã

Đức Phổ có thể mời phòng, ban có liên quan).

3. Đại diện Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ.

II/ Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ ngày 24/7/2024 (Chiều thứ Tư).

2. Địa điểm: UBND thị xã Đức Phổ (Nhờ UBND thị xã bố trí phòng họp).

III/ Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh tổng hợp báo cáo những tồn tại, vướng

mắc trong quá trình giải quyết TTHC, nhất là về công tác phối hợp; đề xuất

những giải pháp thực hiện trong thời gian đến để báo cáo tại cuộc họp.

- Đề nghị UBND thị xã Đức Phổ chỉ đạo các phòng chuyên môn chuẩn bị

báo cáo, tài liệu về nội dung liên quan để trao đổi tại buối làm việc.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian

để cuộc họp đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Q. GĐ Sở TNMT (Báo cáo);

- VP Sở (Bố trí xe);

- Lưu: VT, VP sở, VPĐKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Sáu

2

		2024-07-22T14:46:20+0700

		2024-07-22T15:01:47+0700

		2024-07-22T15:01:23+0700

		2024-07-22T15:01:23+0700

		2024-07-22T15:01:23+0700